

Årsredovisning för
Jonasa Bygg AB

559275-6448

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erika Macerniene
Styrelsesuppleant

2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonasa Bygg AB, 559275-6448, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gislaved, bedriver verksamhet inom byggbranschen. Bolaget skall utföra tjänster som: bygg, måleri, nybyggnation, ombyggnation och underhåll samt reparation av privata bostäder, kommersiella fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Under 2022 har beställningar från kunder ökat vilket förklarar att bolagets omsättning har ökat.

Flerårsöversikt

| | 2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 919 043 | 489 128 |
| Resultat efter finansiella poster | -64 857 | 148 043 |
| Soliditet % | 46,8 | 61,1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 116 363 |
| Balanseras i ny räkning | | 116 363 | -116 363 |
| Årets resultat | | | -64 857 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 116 363 | -64 857 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 116 363 |
| Årets resultat | -64 857 |
| Summa | 51 506 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2020-10-08 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 919 043 | 489 128 |
| Övriga rörelseintäkter | | -178 | 299 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 918 865 | 489 427 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 567 376 | -159 |
| Handelsvaror | | -29 300 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -146 089 | -127 455 |
| Personalkostnader | 2 | -227 771 | -210 995 |
| Övriga rörelsekostnader | | -12 403 | -875 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 982 939 | -339 484 |
| Rörelseresultat | | -64 074 | 149 943 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | -1 900 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -783 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -783 | -1 900 |
| Resultat efter finansiella poster | | -64 857 | 148 043 |
| Resultat före skatt | | -64 857 | 148 043 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -31 680 |
| Årets resultat | | -64 857 | 116 363 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 159 493 | 188 793 |
| Summa varulager m.m. | | 159 493 | 188 793 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 14 700 |
| Övriga fordringar | | 2 508 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 548 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 056 | 14 700 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 27 848 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 27 848 |
| Summa omsättningstillgångar | | 163 549 | 231 341 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 163 549 | 231 341 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 116 363 | 0 |
| Årets resultat | | -64 857 | 116 363 |
| Summa fritt eget kapital | | 51 506 | 116 363 |
| Summa eget kapital | | 76 506 | 141 363 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 322 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 322 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 021 | 52 658 |
| Skatteskulder | | -4 427 | 14 560 |
| Övriga skulder | | 88 127 | 22 760 |
| Summa kortfristiga skulder | | 86 721 | 89 978 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 163 549 | 231 341 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2020-10-08 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Underskrifter

Gislaved

Dainius Zaloga 2023-05-16
Dainius Zaloga Datum
Styrelseledamot

Erika Macerniene 2023-05-16
Erika Macerniene Datum
Styrelsesuppleant